UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLDA Ninh Thuận,  ngày 31 tháng 12  năm 2024

BÁO CÁO

Công tác tự kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản

quy phạm pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024

———————

Thực hiện Kế hoạch số 361/KH-BQLDA ngày 09/4/2024 của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận về Kiểm tra,

rà soát hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật về phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực năm 2024.

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông (sau đây viết

tắt là Ban quản lý giao thông) báo cáo kết quả công tác tự kiểm tra, rà soát, hệ

thống hóa văn bản quy phạm pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

năm 2024 cụ thể như sau:

- Về công tác tự kiểm tra việc tham mưu và soạn thảo văn bản quy phạm

pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực: Đơn vị không có chức năng

tham mưu và soạn thảo văn bản quy phạm pháp luật.

- Về công tác tự kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực: Trong năm 2024, đơn vị không phát hiện

có sai sót, bất cập trong việc thực hiện các văn bản quy phạm pháp luật về

phòng, chống tham nhũng tiêu cực do các cấp ngành ban hành.

Trên đây là kết quả tự kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận. Kính gửi Quý Sở

theo dõi, tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở tư pháp;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng CM;

- Lưu VT.NTT

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Phát

		huyphat_gt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-23T09:23:39+0700

		2025-02-24T08:05:27+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-24T08:07:20+0700